
Bir felsefi akım projesi:​

Mantıksal Maneviyat 
Doğanın Mantığıyla Birlikte Maneviyata Kapsamlı Bir Bakış 

 
Mantıksal Maneviyat, çeşitli kültürlerin geleneksel maneviyat öğretileri ile sosyal bilgi birikimlerini 
yoğurarak kapsamlılaştırır, ve doğanın görülmeyen mantığını gün yüzüne çıkarır. Eşitlik ve özgürlük 
ilkelerinin hissedilen gerçekte nasıl gözlemlenebileceğini, tüm canlıların sağlığını odak noktasına alarak 
Bütünlük ve Doğadaki Adalet bakış açılarıyla açıklar. 
 
Daha fazla bilgiye şu adreste göz atabilirsiniz: 1234S.org 

Neden Maneviyat? 
Mantıksal Maneviyat inançları, bilimi, doğayı, sanatı ve teknolojiyi birleştirir; her şeyin zaten görünür ve 
görünmez bir şekilde birbirine bağlı olduğunu açıklar. 

Kapsam 
●​ Canlıların neden hastalandığını ve hastalıklardan korunmanın, ilaçlara başvurmadan, doğal 

yollarla nasıl sağlanabileceğini anlamak. 
●​ Felsefe, psikoloji, sosyoloji ve ilgili alanlar arasındaki derin bağlantıları keşfetmek. 

○​ Çeşitli disiplinlerin, tüm topluluklarda benzer örüntülerle tekrarlanan küçük ve büyük 
yaşam döngüleri içinde nasıl birbirine bağlı olduklarını göstermek. 

○​ Küresel sorunlara yenilikçi, vizyoner, kapsayıcı ve kapsamlı çözümlerle yanıt vermek için 
örnek senaryolar sunmak. 

○​ İnsan zihninde üretilen semboller aracılığıyla tercüme edilen doğanın sessiz dilini nasıl 
daha iyi anlayabileceğimiz. 

●​ Şansın doğanın düzeni içerisinde nasıl oluştuğunu, şekillendiğini, yenilendiğini ve yok olduğunu 
keşfetmek. 

○​ Yeteneklerin nasıl ortaya çıktığını ve geliştiğini, davranışların ise yeteneklerin gelişimini 
nasıl doğrudan etkilediğini anlamak. 

○​ Sosyal etkileşimleri doğanın şans ve denge ölçeğiyle daha uyumlu hale getirmek. 
○​ Hem bireysel hem de toplumsal ruhu yükseltmek için iş uygulamalarını daha sağlıklı ve 

sürdürülebilir yollarla açıklamak ve geliştirmek. 
○​ Doğanın bize halihazırda sunduğu gizli armağanların kilidini açmak. 

●​ Küresel değişimlerden kişisel yaşam deneyimlerine kadar tarihi olayları yeni ve bütünleştirici bir 
bakış açısıyla yeniden yorumlamak. 

●​ Doğada var olan ve tüm canlıların yararına olan adaleti görünür yapmak. 

http://1234s.org/en


Bu projeye sponsor olmak ister misiniz? 

İnsanların doğadaki mantığı görebilmeleri için farkındalık kazandırabiliriz 

ve birlikte yaşam döngülerimizde tekrarlanan hataları iyileştirebiliriz. 

Hedefler 
●​ Proje kapsamında belirtilen her konuyu derinlemesine ele alan bir eğitim ve sağlık platformu 

oluşturmak. 
○​ Bir felsefi akım şeklinde daha geniş kitlelere ulaşmak için hem çevrimiçi hem de 

çevrimdışı imkanlar oluşturmak. 
●​ Doğanın mantığıyla manevi gelişim sağlamak adına projenin içeriklerini daha fazla dile çevirmek 

ve bölgelere yaymak. 
○​ Halkla etkileşime girerek soruları cevaplamak; cevaplarla projenin içeriğini geliştirmek ve 

iyileştirmek. 
○​ Toplulukların kendilerine özgü sorunlarını çözmelerine yardımcı olmak. 

●​ Dünya çapında diğer gruplarla işbirliği yapan ve ortaklıklar oluşturan kar amacı gütmeyen bir 
organizasyon olarak büyümek. 

Proje İhtiyaçları (Eğitim ve Sağlık Platformu) - Aşama #1 

Varlıklar 
Ofis alanı, bilgisayar, kulaklık, mikrofon, video kamera… 

Ekip Üyeleri​

Sosyal Bilimler meraklıları, video ve animasyon yapımcısı, metin okuyucu (ses), sosyal medya 

yöneticisi, etkinlik yöneticisi… 

Harcamalar (tahmini)​

Aylık abonelikler, sosyal medya reklamları, yayıncılık, seyahat… 

İletişim 
Emin Buğra Saral 

Maneviyat Rehberi ve Bilgisayar Mühendisi 

LinkedIn  |  https://0.1234S.org  

https://www.linkedin.com/in/eminbugrasaral/
https://0.1234s.org/tr
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